
Rząśnik, dnia 28.09.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Rząśnik  
ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik 
NIP 762 19 01 370, REGON 550668108 

ZP.271.13.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Utwardzenie terenu w miejscowości Porządzie na działce 
oznaczonej numerem 96/4”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdz. XX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3,złożona przez:  

PHU BRUBUD GRZEGORZ WIŚNIEWSKI, ul. Odnowy 12, 07-200 Wyszków 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 280 000,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert (cena - 60%,  termin płatności faktury - 40%) oraz łączną punktację:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres (siedziba) 

wykonawcy 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba pkt 
przy 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt 
przy kryterium 
Gwarancja 40% 

RAZEM 
pkt 

1. 

Kopbud Robert Traczyk 
07-211 Długosiodło 

Sieczychy 56 
NIP 7621192005 

587 208,15 zł 28,61 40 68,61 

2. 

eMPOL Jarosław Maliszewski 
Sokołowo Parcele 10 

 07-215 Obryte 
NIP 7621861050 

355 000,00 zł 47,32 40 87,32 

3. 

PHU BRUBUD GRZEGORZ 
WIŚNIEWSKI 

07-200 Wyszków 
ul. Odnowy 12 

NIP 7621442784 

280 000,00 zł 60 40 100 

4. 

PHU IWON BOZ ENA 
WIS NIEWSKA 

07-203 Nowe Kozłowo, 17  
NIP 7621249662 

264 000,00 zł 
OFERTA ODRZUCONA  

na podstawie art. 226 pkt. 1 lit.c 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik


5. 

Wojciech Przyborowski "Garden-
Bruk" 

Laski 29 
07-130 Łochów 
NIP 8241687913 

384 625,12 zł 43,68 40 83,68 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PHU BRUBUD GRZEGORZ WIŚNIEWSKI, ul. Odnowy 12,  
07-200 Wyszków spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego okres lone 
w rozdz. VII SWZ i uzyskała największą liczbę punkto w na podstawie kryterio w oceny 
ofert okres lonych w punktach SWZ. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Jest to 
oferta, która uzyskała największą ilość punktów w łącznej ocenie ofert. Cena z oferty 
najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) stosownie do art. 239 ust. 
1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm.) .  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający, działając na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp informuje, 
iż odrzucił ofertę Wykonawcy PHU IWON BOŻENA WIŚNIEWSKA, Nowe Kozłowo 17, 
07-203 Somianka. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w dniu 18 września 2023r. wezwał w/w Wykonawcę do złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu.  Do wyznaczonego upływu terminu tj. do  dnia 23 
września 2023r. nie złożono wymaganych  dokumentów, co powoduje odrzucenie oferty 
Wykonawcy.  

 

 

 

………………………………………..…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2023-09-28T15:08:42+0200




